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Sostituto, CAF
o professionista non delegalo

CODICÉ FISCALE COGNOME E NOME O DENOMINAZIONE i scarzoflÉ{rc *tqF

SOSTITUTO D'IMPOSTA O C.A.F.
6-p-n'òF-Ebér-oiii§rXÀEtiÈÀi'ò 

- -

RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALE

DICHIAR.ANTE ITII RESCIGNO VINCENZO

CONIUGE DICHIARANTE

REOD{II DI UVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI 53. 981,

Reddio abtau ione prindpale e peftineaze (mn soggst(e a IMU)

54.561
MEione abiaaiore principale e p€dineÉe {M soggetle a IMU}

ComFnsr F' afrvda sFtuve dilefiantstck a6 r(eda a tdob dmffila

53.981

16.833

Detrazrone per @niuge a carico

Détraziooe per liqli a Gri@

Ulteriore delraione perrigli a Grico

Detrazione per alti familiari a arico

Detrazione per redditi di larcro dipendenie

Detraione per redditi di pensione

Detrazione spese per intsryeoti di rispamio energ€ti@

Credito d'imposta pe. l'incremento dell'@paione

Credrto dimposla reintegro anùcipazioni fondi pensione

TOTALE DETRMIONI E CREDITI DIMPOSTA

L6 .429
Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzo

Credito d'lmposta per l'abìtaione principale - Sisma Abruzzo

Credito d'ìmposta per imposle pagate all'esterc

Credìto d'imposta per erogazionl cultuG

Credito d'imposta pe. canoni non per@piti

t3 .949,

REDOI-TO COMPLÉSSIVO
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48

ff _17L,:.::l1: *, rediùsdmihfi a querri di lavm dipén&nte 
" :lTgl

E Zg I Detraziore onen ed erogazioni tiberalr

2 29 i DetEzioné sBe Der ìnteNenti di r*uÉro del patimoob editizio e pè{ misore adskmrche

g 30 ! Detrazione soese arredo immobili riskùtturari
J!

H31

U ' 3 
I 

D_etrarone IVA ps acquisro abitazione classe:T1s"!":1:9

p 37 j. *t-rn iquiljni con $nirano di bcaiooe e atrfro te(eni agri@li aigiovai

É 38 É,* d""-b. dr,er."
E +t I Credito d'imposi,a per'il riacquisto della p,ima €sa

a 42 I Credito d'imposta per l'incremento detl'@paion.

ii 43,cr"d,t@

Credìto d'imposta per erogaziooi scuota

Credito d'imposta per vìdeosoryeglianza

Crediti residui per dekazioni incpienti

59 j nrreNure

DIFFERÉNZA



61 ECCEDENZA DELL'IR

62

63

64

66

Rslituzione bonus fisele e st asdinano

Restìtuzione Bonus IRpEF non spettaf,te

71 REDDIIO IMPONIB{LE

72 ADDIZIONALE REGIONALE ALLlRPEF DO'Ùil
73 ,qoorzroNale nEororuq_e erliinpÈìGililNrE DALLA cERlFaAz,oNE
74

76

77

78

80

79 il]:)(),:@ArÉ couuraLe nLr',.".. r0r. "i*tiila*r* ".iroo-ì^ì

81 DIFFERENZA

Codie
Regione/
Comuoe

PRIMA RAIA ACCONTO IRPEF 2ò18

sECoNDAo uNIcAETA rcc6iÈ rni;eizìla * --*-- --*-_- -- --

CEOOLARE SECCA LOCAZIONI

PRIMA RATA ACCONTO CEDOGRE SE&ÀIO1B
SECoNDA o uNrcA netÀrci6Nro ceò6GnÈìrcceErs

ApprzroNALE ..MUNALE ALLIRpEF RrsulrANra oo* 
"a*a,a,"_,oìailGÀii-u9"=oa*^ooo,a,o*o.a 
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,13 ADDIZIONALE COMUNATE IRPEF
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118 tnlposre sosttrwvA pner*r o, nrsulralo e vvE.F^ìioziENL^LE

121

119

sEcoNDAo uNrcA na@
120

Detrazioni e sedÌti gia rimOoreati dat sostituil
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AccoNTo ADDrzron olr couuruo.eì[GpE-iìoì

cEDoLARE sEccn òwure

AcCoNTI cEDoIARE SEccÀ VER.ÀiI PERJl;o17

nccon-ro zo.r ReooiliiissEi6lE5EÈÀÀIil

y"o:1^ :g:IIgy" rl.n,lr o, nisir-raro eiffiò;^È

c,"*,o I ""il&,I.3*1"",9:p,,-Tdr*i?à,i,oì*"

PRIMA RATA AccoNrò tnp# 2o1s

sEcoNDA o uNrcA nerÀÀCòòruro rnpeF;o1s
Ac co Nlo 20% n E o or rr rÀEsaio-lr esÈ peaÀra-

CEDOLARE SECCA LOCAZIONI
pRrMA R,lrA Accorrrro crooLnnt aeccn zora



Modello N. [---l

130 Residuo redito d'imposla per ercgalone ùltura ,00 ,00

t31 Residuo sedito dimposta per il rìacquisio della ,rimà csa da u0lizare in còmpenseione .0( ,00

132 Residuo dedito d'imposta per Iindemento delt'@peioné da utiliza€ in compenszrone .0( .00

133 Residuo credito d'imposta per l'abita@e prindpale - Sisma Abruzo ,00 .00

134 Residuo sedrto d'mposta reintegro antrcipazionl ffidi pensione ,0( ,00

135 Residuo sedito dimgosta per mediazioni ,0( ,00

136 Totale spese san(arie rateizate nella preseftte dichiarzione (righi E'1, E2 e E3) .0( ,00

137 Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali (m ìm@nibile cedolare sec€ l@zioni) 54.567,0t ,00

138 ACCONTO IRPEF 2O18

CASI PARTICOLARI

Reddito 6mplessivo ,0( ,00

139 lmporto su cui cal@lare l'ecffito ,0( ,0(

141

142

143

ACCONTT 2018
COMPENSATI
INTERNAMENTE
NEL MOD. 73At2018

Prima Eta ac@nto IRPEF .0( .00

Ac@nto addizionale mmumle ,0( .00

Paima aata a@nto @dolac se@ ,0( .0(

145
Totale qedito utilizato Stato Credito ulilizato Stato Credito utilizato

rrrÌPosre 
DTCHTARANTE .0( ,0( ,00

146 CONIUGE DICHIARANTE ,0( .0( ,00

117 Redditi fondiari non imponibili ,00 ,00

148 Redditci abitazione principate e pertineze (soggette a IMU) ,00 ,00

{49 Residuo deduzione somme restituite ,00 ,00

150 Residuo erogazioni scuola ,00 .00

151 Residuo ciedito d'imposta per negoziazione e arbitrato ,00 ,00

152 Residuo credito d'imposta per videosorveglianza ,00 ,00

{60 Credito d'imposta DICHIAFéNTE :

pererogazionecultura COf,fft_lCeOrcffl,nnlNfE

Rata 2016 .00 Rata 2017 ,00

Rata 2016 ,00 Rata 2017 .00

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

RICHIESTA OI RATEIZZAZIONÉ DEI VERSAMENTI DI SALDO É DEGLI ÉVÉNTUALI ACCONÌI

IMPORTO CHE SARA' TRATTENUTO DAL DATORE DI LAVORO O DALTENTE PENSIONISTICO IN
Saldo e primo a@nto nel mese dì luglio (agosto/settembre per i pensionai)- Secondo o uni@ ac@nto ne{ mese di rcwmbre
Nel €so di richiesta di rateizarone il saldo ed rlprimo ac@nto saranno ripanrd in base al numero di rate nchiesto

IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

Nel mese dr luglro (agosto/seuembre per i pesionati)

:.
IMPORTO CHE SARA' RIMBORSATO DALL'AGENZIA DÉLLÉ ENTRATqdipendenti seua sostituto)

sEcof,@o uNmrc6so
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162

164

172

173

174

175

l7a

179

IMPORTO DA VÉRSARE CON lL MOD. F24{dipendenti seEa sostiiuto).
Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico ac@nto nel mese di novembre
Pe. il dettaglio delle imposte da veere vedere i righi da 231 a 245
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ÀDDtztoNALE coMUMLE TRPEF

ACCON'TO 2OOÉ REDDITI TASSMIONE SEPARATA

lMPOSTA SO§TITUTIVA PREMI DI RISULTATO

IMPORTO CHE SARA'RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA

IMPORTO CHE SARA'RIMBORSATO DALL'AGENZA DELLE ENTRATEipendenti senza sostituto)


